
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Edital nº 015/2018 – PPG-GEO                                   

Boa Vista-RR, 27 de agosto de 2018.

Resultado preliminar do Processo seletivo de

candidato  para  vagas  remanescentes  à  bolsa

pelo Programa Nacional de Pós-Doutorado –

PNPD CAPES, com atuação no Programa de

Pós - Graduação em Geografia da UFRR.

A  COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM

GEOGRAFIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições

estatutárias e, em conformidade com o Edital  nº 011/2018 – PPG-GEO, de 31 de julho de

2018,

RESOLVE

Art. 1º – Tornar público o Resultado preliminar do Processo seletivo de candidato para vagas

remanescentes  à  bolsa  pelo  Programa Nacional  de Pós-Doutorado –  PNPD CAPES, com

atuação no Programa de Pós - Graduação em Geografia da UFRR.

CPF DO CANDIDATO PONTUAÇÃO DO CANDIDATO

629.022.372-00 16 pontos

516.990.012-00 67 pontos

073.010.636-52 3 pontos

Prof. Dr. Carlos Sander
Presidente da Comissão

Prof. Dr. Elton Carlos de Oliveira Borges

Membro da Comissão

Profa. Dra. Maria Barbara de Magalhães Bethonico
Membro da Comissão


